РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
[bookmark: _Toc86410235][bookmark: _Toc86411676]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	«4» декабря 2024 г.

	№ 419

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области»

Руководствуясь решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области, утвержденное решением Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» от 26.11.2019 №270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая Дежурно-диспетчерская служба» Бабынинского района Калужской области» (далее - Положение) следующего содержания:
1.1. абзацы седьмой и восьмой пункта 4 Положения – исключить;
1.2. пункт 5 Положения – исключить;
1.3. в первом абзаце пункта 3.2 приложения №2 к Положению цифры «155» заменить цифрами «305».

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                   В.С. Цуканов

image1.png